
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.2019 р. №658
 
 
 

Про матеріально-технічне 
забезпечення
виборчих дільниць
 
 

Згідно Указу Президента України від 21.05.2019 №303/2019  «Про 
дострокове припинення повноважень Верховної Ради України та призначення 
позачергових виборів», відповідно до ст.17,18 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Керівникам підприємств, установ та організацій м.Бровари (згідно додатку 1) 
провести заходи по сприянню, відповідно до вимог чинного законодавства та 
нормативних документів, підготовчих заходів для забезпечення проведення 
позачергових виборів до Верховної Ради України 21 липня 2019 року та 
визначити відповідальних за це осіб.

2. Відповідальним особам за матеріально-технічне забезпечення виборчих 
дільниць привести у  належний стан приміщення, де вони будуть організовані, 
підготовку для проведення голосування інвентарю (кабіни та скриньки для 
голосування),  сейфи для використання  виборчими комісіями, офісними 
столами, стільцями, оргтехнікою, телефонним зв’язком, державним прапором 
України, вогнегасниками, ліхтарем та медичною аптечкою. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
 

 
Міський голова І.В.Сапожко



Додаток 1
до рішення виконкому
від 28.05.2019р. № 658

Приміщення для голосування

№ п/п
Адреса Місяце знаходження 

ПІП керівника 
підприємства, установи, 
організації

1 вул.Благодатна, 80, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №3, фойє Гладишевська Л.А.

2 вул.Благодатна, 80, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №3, актова зала Гладишевська Л.А.

3 вул.Київська, 153, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №1, спортзал Рокоман О.Г.

4 вул.Київська, 153, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №1, актова зала Рокоман О.Г.

5 вул.Герцена, 3А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №6, спортзал Приделюк Л.М.

6 вул.Герцена, 3А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №6, фойє Приделюк Л.М.

7 вул.Гагаріна, 30, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

легкоатлетичний манеж, ліва частина 
спортивної зали

Шарай Л.А.

8 вул.Героїв Небесної Сотні, 13, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

школа №9, спортзал Турковська О.В.

9 вул.Героїв Небесної Сотні, 13, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

школа №9, фойє молодшої ланки Турковська О.В.

10 вул.Героїв Небесної Сотні, 13, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

школа №9, фойє старшої ланки Турковська О.В.

11 вул.Шевченка, 21, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

Броварське вище училище фізичної 
культури, актова зала

Чигирин О.Г. 

12 вул.Шевченка, 21, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

Броварське вище училище фізичної 
культури, фойє

Чигирин О.Г..

13 вул.Шевченка, 23, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

Броварське вище училище фізичної 
культури, спортивна зала

Чигирин О.Г..

14 вул.Гагаріна, 12А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

гуртожиток ВАТ "Броварський завод 
будівельних конструкцій", актова зала

Падій М.О.

15 вул.Гагаріна, 6, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

міський клуб, хореографічна зала Момот Н.І.

16 вул.Гагаріна, 23А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №7, фойє старшого корпусу Жигулова О.А.

17 вул.Гагаріна, 23А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №7, фойє молодшого корпусу Жигулова О.А.

18 вул.Гагаріна, 23А, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

школа №7, спортзал Жигулова О.А.

19 бульв.Незалежності, 4, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

міський культурний центр 
"Прометей", ліва частина фойє

Констянтюк О.О.

20 бульв.Незалежності, 4, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

міський культурний центр 
"Прометей", права частина фойє

Констянтюк О.О.

21 вул.Лагунової Марії, 11А, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

навчально-виховний комплекс, фойє Холодний А.В.



Приміщення для голосування

№ п/п
Адреса Місяце знаходження 

ПІП керівника 
підприємства, установи, 
організації

22 вул.Лагунової Марії, 11А, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

навчально-виховний комплекс, 
спортзал

Холодний А.В.

23 вул.Київська, 306А, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №5, спортзал, новий корпус Редько С.І.

24 вул.Київська, 306А, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №5, фойє Редько С.І.

25 вул.Київська, 306А, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №5, актова зала Редько С.І.

26 вул.Петлюри Симона, 17Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №10, фойє, центральний вхід Боліла Н.П.

27 вул.Петлюри Симона, 17Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №10, спортзал Боліла Н.П.

28 вул.Петлюри Симона, 17Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №10, фойє початкової школи Боліла Н.П.

29 вул.Петлюри Симона, 17Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа №10, фойє, 2-й поверх Боліла Н.П.

30 бульв.Незалежності, 14Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

Броварський професійний ліцей, 
фойє, 1-й поверх

Ладан М.М.

31 бульв.Незалежності, 14Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

Броварський професійний ліцей, 
їдальня

Ладан М.М.

32 бульв.Незалежності, 12Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа мистецтв, фойє Шекула В.М.

33 бульв.Незалежності, 12Б, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

школа мистецтв, хореографічна зала Шекула В.М

34 вул.Гагаріна, 30, м.Бровари, Київська 
обл., 07400

легкоатлетичний манеж, права 
частина спортивної зали

Шарай Л.А.

35 вул.Москаленка Сергія, 3, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

гімназія імені С.Олійника, актова зала Козленко О.М.

36 вул.Москаленка Сергія, 3, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

гімназія імені С.Олійника, спортзал Козленко О.М.

37 вул.Володимира Великого, 6, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

школа №2, фойє, права частина Кащеєв В.М.

38 вул.Володимира Великого, 6, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

школа №2, фойє, ліва частина Кащеєв В.М.

39 вул.Броварської сотні, 7, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

спорткомплекс "Світлотехнік", 
спортзал

Чуканов О.В.

40 вул.Броварської сотні, 7, м.Бровари, 
Київська обл., 07400

спорткомплекс "Світлотехнік", 
спортзал

Чуканов О.В.

41 вул.Грушевського Михайла, 21А, 
м.Бровари, Київська обл., 07400

Палац творчості дітей та юнацтва, 
фойє, 1-й поверх

Павлученко О.З.

42 вул.Шевченка, 14 м.Бровари, Київська 
обл., 07400

КНП «Броварська  багатопрофільна 
клінічна лікарня» БРР та БМР 
Київської області, актова зала

Багнюк .В.В.

Міський голова І.В.Сапожко


